

ÅRSRAPPORT 2021/22

Murermester & Tagmaler Kristian Roland ApS

Kanalvej 116 Birkelse
9440 Åbybro

CVR nr. 36690461

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Tagmaling & algebehandling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et resultat på 215.695 kr. mod 68.327 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 1.204.270 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester & Tagmaler Kristian Roland ApS
Kanalvej 116 Birkelse
9440 Åbybro

CVR-nr.: 36690461
Stiftelsesdato: 20. marts 2015
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kristian Roland Clement

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. oktober 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	2.251.801	2.015.370
1. Personaleomkostninger	-1.806.622	-1.774.896
Af- og nedskrivninger	-153.090	-133.542
Resultat før finansielle poster	292.089	106.932
Andre finansielle omkostninger	-27.890	-13.371
Ordinært resultat før skat	264.199	93.561
2. Skat af årets resultat	-61.983	-25.234
Andre skatter	13.479	0
ÅRETS RESULTAT	215.695	68.327
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overført resultat	101.295	-41.673
Disponeret i alt	215.695	68.327

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.286	322.244
Indretning lejede lokaler	30.417	32.107
Materielle anlægsaktiver i alt	177.703	354.351
Anlægsaktiver i alt	177.703	354.351
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	230.075
Andre tilgodehavender	1.067.168	328.131
Tilgodehavender i alt	1.067.168	558.206
Likvide beholdninger	521.400	1.144.165
Likvide beholdninger i alt	521.400	1.144.165
Omsætningsaktiver i alt	1.588.568	1.702.371
AKTIVER I ALT	1.766.271	2.056.722

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.039.870	938.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Egenkapital i alt	1.204.270	1.098.575
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	4.392	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.392	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.702	543.231
Anden gæld	537.907	414.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.609	958.147
Gældsforpligtelser i alt	557.609	958.147
PASSIVER I ALT	1.766.271	2.056.722

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	938.575	110.000	1.098.575
Udbetalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Resultatdisponering	0	101.295	114.400	215.695
Egenkapital, ultimo	50.000	1.039.870	114.400	1.204.270

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	0
Lønninger	1.644.589	1.538.016
Pensioner	110.806	170.703
Andre omkostninger til social sikring	51.227	66.177
	1.806.622	1.774.896
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.112	-25.234
Regulering af udskudt skat	-17.871	0
	-61.983	-25.234
